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Pillsbury® Frozen Pie Shells, 2ct, 9" Ready to Fill

NUTRITION

Nutrition Facts
Serving Size: 1/8 Crust
(18g)

Amount Per Serving
As

Packag
ed

Calories 80
% Daily Value*

Total Fat4.5g
6%

Saturated Fat2g 9%
Trans Fat0g
Polyunsaturated Fat0.5g
Monounsaturated Fat1.5g
Cholesterol5mg

1%
Sodium70mg

3%
Total Carbohydrate9g

3%
Dietary Fiber0g 0%
Total Sugars1g
Includes1gAdded Sugars 2%
Protein1g
Vitamin D0mcg 0%
Calcium0mg 0%
Iron0.5mg 2%
Potassium0mg 0%
* Percent Daily Value (DV) are based on a 2,000 calorie diet
* - Not a significant nutrient source

PRODUCT BREAKDOWN
Description UPC Quantity

PB PR REG PIE CRUSTS 2CT 10OZ 18000851348 12

PACKAGING

Base Product
Code:
185134000

Unit Weight: 10
OZ

GTIN:
10018000851
345

Gross Case
Weight: 10 LB

Units Per
Case: 12

Net Case
Weight: 7.50 LB

Pallet Info:
Layer: 10,
High: 10, Pal
Qty: 100

Case Dimensions
(in): 18.75 (L) X
9.50 (W) X 4.62
(H)

Total Shelf
Life: 682 DY

Kosher: NONE:
NONE

INGREDIENTS
Enriched Wheat Flour (wheat flour,
niacin, iron, thiamin mononitrate,
riboflavin, folic acid), Lard and
Hydrogenated Lard with BHAand
BHT Added to Protect Flavor,
Water, Sugar. Contains 2% or less
of: Salt, Baking Soda, Sodium
Metabisulfite (preservative), Yellow
5, Yellow 6. NA
Allergens: CONTAINS WHEAT
INGREDIENTS.CONTAINS WHEAT
INGREDIENTS.

GENERAL DESCRIPTION
PB PET RITZ PIE CRUST 2CT

BENEFITS
Great Frozen pie shell for any
occasion

PREP &SERVING
follow instruction on the package
Convenient, ready-to-bake crust.
Simply fill and bake.

STORAGE DETAILS
Keep frozen.
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